
 УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району Харківської області 
XXXIII сесія VII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

02    лютого   2018року                                №600-VII 
Про  затвердження Переліку об’єктів  

нерухомого майна, що належать до   
комунальної власності територіальної  
громади Комсомольської селищної ради, 

які планується надати  в оренду у 2018році 
 

 

 З метою підвищення ефективності використання нерухомого майна, що 
належить до комунальної власності територіальної громади Комсомольської 
селищної ради, керуючись Законом України «Про оренду державного та 
коммунального майна», Положення про порядок передачі в оренду майна, що є 
комунальною власністю Комсомольської селищної ради, затвердженого рішенням 
XLVIII сесії Комсомольської селищної ради VI скликання від 11.04.2013р., №657-

VI із змінами, ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада:  

                    

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити  Перелік об’єктів нерухомого майна, що належать до  
комунальної власності територіальної громади Комсомольської селищної ради, 
які планується надати  в оренду у 2018 році (додаток 1).  

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії: з   
питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 
захисту, праці, торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії – 

Сілаєва В.А.) та мандатну, з питань депутатської діяльності, етики, законності та 
правопорядку (голова комісії – Кишинський В.М.). 
 

 

 

 

 

Комсомольський селищний голова      Д.М.Діхтяр 

 

 

 

 

 

 
 

 



Додаток 1 

до рішення XXXIII сесії  
Комсомольської селищної ради 
VII скликання  
від  02   лютого   2018 року 

№ 600-VII 

 

Перелік об’єктів нерухомого майна,  
що належать до  комунальної власності територіальної громади Комсомольської 

селищної ради, які планується надати  в оренду у 2018році 
 

№ 

з/п 

Назва об’єкта Загальна 
площа, 

кв.м./п.м. 
 

Місцезнаходження  
об’єкта 

Примітка 

1 Нежитлові приміщення 

 

 

31,40 смт. Слобожанське 

вул. Ярослава Мудрого,6 

 

На конкурсних 
засадах 

2 Нежитлові приміщення 

 

 

49,10 смт. Слобожанське 

вул. Ярослава Мудрого,6 

 

На конкурсних 
засадах 

3 Нежитлові приміщення 14,60 

(в т.ч. 2,30) 
смт. Слобожанське 

вул. Ярослава Мудрого,6 

 

На конкурсних 
засадах 

4 Нежитлові приміщення 41,90 смт. Слобожанське 

вул. Ярослава Мудрого,6 

 

На конкурсних 
засадах 

5 Нежитлові приміщення 123,40 смт. Слобожанське, 
вул. Ярослава Мудрого,12 

 

На конкурсних 
засадах 

6 Нежитлове приміщення 11,30 смт. Слобожанське 

вул. Дружби, 6 

 

На конкурсних 
засадах 

7 Нежитлові приміщення 28,14 

(в т.ч. 9,14) 
смт. Слобожанське 

вул. Дружби, 6 

 

На конкурсних 
засадах 

8 Нежитлові приміщення 238,80 смт. Слобожанське, 
вул. Дружби, 6 

 

На конкурсних 
засадах 

 

9 Нежитлові приміщення 126,50 смт. Слобожанське 

вул. С.Закори, 11 

 

На конкурсних 
засадах 

10 Нежитлові приміщення 19,65 

(в т.ч. 6,25) 
смт. Слобожанське 

вул. С. Закори, 32 

 

На конкурсних 
засадах 

11 Нежитлові приміщення 260,70 смт. Слобожанське 

вул. С.Закори, 34 

 

На конкурсних 
засадах 

12 Нежитлові приміщення 275,40 

 

смт. Слобожанське 

вул. С. Закори, 34 

 

На конкурсних 
засадах 

13 Нежитлове приміщення 19,40 смт. Слобожанське 

вул. Дружби, 6 

 

Поза конкурсом 

14 Нежитлове приміщення 19,60 смт. Слобожанське 

вул. Дружби, 6 

Поза конкурсом 



 

15 Нежитлове приміщення 380,60 смт. Слобожанське 

вул.. Дружби, 8 
 

 

Поза конкурсом 

16 Нежитлове приміщення 203,63 смт. Слобожанське 

вул. С.Закори, 11 

 

Поза конкурсом 

17 Нежитлове приміщення 159,30 смт. Слобожанське, 
вул. Ярослава Мудрого,12 

 

Поза конкурсом 

18 Частина нежитлового 
приміщення 

2,00 смт. Слобожанське, 
вул. Миру, 7 

 

Поза конкурсом 

19 Нежитлове приміщення 14,30 сел. Донець 

вул. Центральна, 21 

 

Поза конкурсом 

 

 

 

 

 

 

Секретар Комсомольської селищної ради     Г.О.Куценко 


